ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS COM MEMORIAL DESCRITIVO DE CADA 
AMBIENTE E EQUIPAMENTOS PARA REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE  
DIFICAÇÕES EXISTENTES - ÁREA ACIMA DE 10.000 M2

M² 15.850,00        0,37R$                       0,46R$                    7.285,47R$                      

VALOR TOTAL DA PLANILHA C/BDI: 186.689,17R$                  CENTO E OITENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS, E DEZESSETE CENTAVOS.

ENSAIO DE SOLO

ORÇAMENTO

TOTAL GERAL:

MEMORIAL DESCRITIVO